
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 512 Binder, Johanna Nu Starlight Dancer QH 69

1 530 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 69

3 497 Stuiber, Celina Kaliz Golden Rugged QH 68,5

3 523 Kanamüller, Johanna Solo Shiva Lena QH 68,5

3 528 König-Daberger, Kati US To Fast For You QH 68,5

3 517 Schrollinger, Manfred Star Jessie Chex QH 68,5

7 495 Rothenaicher, Sabine Peppys Golden Leo QH 68

7 500 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 68

7 534 Wallner, Franziska Doc Poco Enterprise QH 68

10 527 Böhm, Michael Okies Page QH 67,5

11 499 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 67

11 513 Heim, Manuela Impress Zip Coolman QH 67

13 525 Meier, Birgit Chic Me Please QH 66,5

13 526 Hauser, Ann-Kathrin Mister Dual Frost QH 66,5

13 524 Röhling, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 66,5

16 514 Schoss, Verena JF Dunit Ruffilly QH 64

17 535 Wagenbauer, Johanna BH Black Betty QH 63

18 502 Grabl, Lisa Boons Walk Of Fame QH 62,5

19 509 Aigner, Otto Jack Smart QH 60

507 Wegner, Franziska Little April Chex QH 0

506 Bibinger, Ramona Null Null Sieben QH SC

Richter: Steffen Kraft

3. Regionalgruppenturnier am Behrhof/Dingolfing, 11.07.2015

Ergebnisliste: Jackpot NonPro - Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 523 Kanamüller, Johanna Solo Shiva Lena QH 70

2 507 Wegner, Franziska Little April Chex QH 69,5

3 521 Guth, Peter Bella Gump QH 68

3 525 Meier, Birgit Chic Me Please QH 68

5 503 Herzig, Alina MP Tarina QH 67,5

6 524 Röhling, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 67

7 518 Leupold, Claudia Bavarian Doc Max QH 66,5

8 506 Bibinger, Ramona Null Null Sieben QH 66

9 496 Kuntscher, Martina Genuine Peppys Lady QH 65,5

9 519 Hafeneder, Melanie SB Seven X Dry QH 65,5

11 502 Grabl, Lisa Boons Walk Of Fame QH 63,5

514 Schoss, Verena JF Dunit Ruffilly QH 0

516 Leins, Tanja Sydney Quixote QH 0

527 Böhm, Michael Okies Page QH 0

Richter: Steffen Kraft

3. Regionalgruppenturnier am Behrhof/Dingolfing, 11.07.2015

Ergebnisliste: Green Reiner - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 534 Wallner, Franziska Doc Poco Enterprise QH 69

2 529 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 66

3 503 Herzig, Alina MP Tarina QH 65,5

497 Stuiber, Celina Kaliz Golden Rugged QH 0

Richter: Steffen Kraft

Ergebnis: Youth all ages - Pattern 6

3. Regionalgruppenturnier am Behrhof/Dingolfing, 11.07.2015



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 523 Kanamüller, Johanna Solo Shiva Lena QH 70,5 83 €

2 528 König-Daberger, Kati US To Fast For You QH 69 57 €

3 500 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 68,5 30 €

3 517 Schrollinger, Manfred Star Jessie Chex QH 68,5 30 €

3 526 Hauser, Ann-Kathrin Mister Dual Frost QH 68,5 30 €

3 497 Stuiber, Celina Kaliz Golden Rugged QH 68,5 30 €

7 511 Lang, Petra Doc's Cieleno QH 68

7 524 Röhling, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 68

7 530 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 68

10 529 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 67,5

11 499 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 67

11 519 Hafeneder, Melanie SB Seven X Dry QH 67

11 522 Zeitler, Wolfgang Tabascos Enterprise QH 67

14 495 Rothenaicher, Sabine Peppys Golden Leo QH 66,5

14 518 Leupold, Claudia Bavarian Doc Max QH 66,5

16 539 Luxenburger, Petra Great Red Wimpy QH 66

17 496 Kuntscher, Martina Genuine Peppys Lady QH 65,5

17 525 Meier, Birgit Chic Me Please QH 65,5

516 Leins, Tanja Sydney Quixote QH 0

Richter: Steffen Kraft

Ergebnis: Rookie - Pattern 6

3. Regionalgruppenturnier am Behrhof/Dingolfing, 11.07.2015



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 497 Stuiber, Celina Kaliz Golden Rugged QH 68,5 95 €

1 500 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 68,5 95 €

1 517 Schrollinger, Manfred Star Jessie Chex QH 68,5 95 €

4 530 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 68

5 522 Zeitler, Wolfgang Tabascos Enterprise QH 67

6 495 Rothenaicher, Sabine Peppys Golden Leo QH 66,5

516 Leins, Tanja Sydney Quixote QH 0

Richter: Steffen Kraft

3. Regionalgruppenturnier am Behrhof/Dingolfing, 11.07.2015

Ergebnis: Qualifikation Rookie of the year - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 534 Wallner, Franziska Doc Poco Enterprise QH 69,5

505 Drexler, Marianne Wimpys Smokin Step QH 0

Richter: Steffen Kraft

3. Regionalgruppenturnier am Behrhof/Dingolfing, 11.07.2015

Ergebnis: Snaffle-Bit/Hackamore 3-5 j. Open - Pattern 5



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 528 Drexler, Marianne US To Fast For You QH 70,5

2 533 Wallner, Heidi Smooth Move Chex QH 70

3 547 Strey, Peter Broadflash QH 69,5

4 531 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 69

4 532 Valtl, Christof PS Lucky Hollywood QH 69

6 501 Art, Diana Peppys Art Attack QH 67,5

7 522 Zeitler, Wolfgang Tabascos Enterprise QH 67

8 509 Aigner, Otto Jack Smart QH 64

9 520 Einhell, Stephanie Genuine San Diego QH 63,5

10 499 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 63

506 Bibinger, Ramona Null Null Sieben QH 0

527 Wilczynski, Enrico Okies Page QH 0

539 Luxenburger, Petra Great Red Wimpy QH 0

Richter: Steffen Kraft

Ergebnis: Jackpot Open - Pattern 2

3. Regionalgruppenturnier am Behrhof/Dingolfing, 11.07.2015



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 531 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 70,5 71 €

1 533 Wallner, Heidi Smooth Move Chex QH 70,5 71 €

3 511 Lang, Petra Doc's Cieleno QH 69,5 41 €

4 512 Binder, Johanna Nu Starlight Dancer QH 69 11 €

4 530 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 69 11 €

6 500 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 68

7 519 Hafeneder, Melanie SB Seven X Dry QH 67

8 517 Schrollinger, Manfred Star Jessie Chex QH 66

9 521 Guth, Peter Bella Gump QH 65

501 Art, Diana Peppys Art Attack QH 0

Richter: Steffen Kraft

3. Regionalgruppenturnier am Behrhof/Dingolfing, 11.07.2015

Ergebnis: NonPro - Pattern 4



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 536 Felder, Lena Wood U Juana PH 69,5

520 Einhell, Stephanie Genuine San Diego QH 0

Richter: Steffen Kraft

3. Regionalgruppenturnier am Behrhof/Dingolfing, 11.07.2015

Ergebnis: Open - Pattern 8


